KAR10LJGR Details PDF
Copyright © 2020 Надійний дистриб'ютор електронних компонентів
Електронна пошта: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17F, комерційна будівля Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
E-Switch KAR10LJGR Постачальник E-Switch Дистриб'ютор E-Switch
E-Switch KAR10LJGR
E-Switch
Зображення може бути поданням. Див. Специфікації
для деталей продукту.
НОМЕР ЧАСТИНИ KAR10LJGR
ВИРОБНИК E-Switch
ОПИС SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Невідповідний / RoHS сумісний
КІЛЬКІСТЬ ДОСТУПНИХ 2709 pcs
ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЛИСТ
МИЄТЬСЯ Yes
РЕЙТИНГ НАПРУГИ 24VDC
СТИЛЬ ЗАВЕРШЕННЯ J Lead
СЕРІЯ KAR
КРОК 0.100" (2.54mm), Full
УПАКОВКА Tape & Reel (TR)
РОБОЧА ТЕМПЕРАТУРА -30°C ~ 85°C
КІЛЬКІСТЬ ПОЗИЦІЙ 10
ТИП МОНТАЖУ Surface Mount, Right Angle
РІВЕНЬ ЧУТЛИВОСТІ ВОЛОГИ (MSL) 1 (Unlimited)
МЕХАНІЧНЕ ЖИТТЯ 2,000 Cycles
ДОВЖИНА 1.090" (27.69mm)
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
ВИСОТА НАД ДОШКОЮ 0.295" (7.50mm)
ОСОБЛИВОСТІ Process Sealed
ЕЛЕКТРИЧНЕ ЖИТТЯ -
ДЕТАЛЬНИЙ ОПИС Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
ПОТОЧНИЙ РЕЙТИНГ 25mA
КОНТАКТНИЙ МАТЕРІАЛ Copper Alloy
КОНТАКТ FINISH Gold
СХЕМА SPST
МАТЕРІАЛ ДЛЯ ТІЛА Polyphenylene Sulfide (PPS)
ТИП ПРИВОДУ Piano
РІВЕНЬ ПРИВОДУ Raised
KAR10LJGR
Номер частини: KAR10LJGR
Виробник / марка: E-Switch
Опис продукту SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Технічні таблиці:
Статус RoHs Невідповідний / RoHS сумісний
Стан запасу 2709 pcs stock
Корабель від Гонконг
Шлях відвантаження DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KAR10LJGR.pdf
ЗАПИТ ЦІН
Технічні характеристики KAR10LJGR
KAR10LJGR.pdf
Пов'язані теги
Супутні товари
KAR10LAGT
Виробники:  E-Switch
Опис:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наявності:  4742 pcs
RFQ
KAR10LGGT
Виробники:  E-Switch
Опис:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наявності:  3214 pcs
RFQ
KAR06LGGT
Виробники:  E-Switch
Опис:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наявності:  6391 pcs
RFQ
KAR08LGGT
Виробники:  E-Switch
Опис:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наявності:  3192 pcs
RFQ
KAR08LGGR
Виробники:  E-Switch
Опис:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наявності:  6987 pcs
RFQ
KAR10LGGR
Виробники:  E-Switch
Опис:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наявності:  4571 pcs
RFQ
KAR08LHGT
Виробники:  E-Switch
Опис:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наявності:  4656 pcs
RFQ
KAR08LAGT
Виробники:  E-Switch
Опис:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наявності:  5463 pcs
RFQ
KAR06LHGT
Виробники:  E-Switch
Опис:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наявності:  4827 pcs
RFQ
KAR06LJGR
Виробники:  E-Switch
Опис:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наявності:  6249 pcs
RFQ
KAR10LJGR1.03
Виробники:  E-Switch
Опис:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наявності:  3335 pcs
RFQ
KAR10LHGT
Виробники:  E-Switch
Опис:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
В наявності:  6456 pcs
RFQ